
CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Nº do CT Proponente/Tomador Município/UF Empreendimento ( nome/apelido)

Gestor/Programa/Modalidade/Ação

META/ VALOR PESO MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

AGRUPADOR R$ % PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%) PARCELA (%) ACUM (%)

1 -                        -                        -                        

1.1 14.565,40             6,70% 25,00                    25,00                    25,00                    50,00                    25,00                    75,00                    

1.2 8.341,97               3,84% 100,00                 100,00                 100,00                 100,00                 

1.3 10.860,83             5,00% 15,00                    15,00                    25,00                    40,00                    30,00                    70,00                    

1.4 7.023,55               3,23% 15,00                    15,00                    25,00                    40,00                    30,00                    70,00                    

1.5 GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES 55.280,37             25,44% 15,00                    15,00                    25,00                    40,00                    30,00                    70,00                    

1.6 PASSEIO PÚBLICO 7.638,00               3,51% 15,00                    15,00                    25,00                    40,00                    30,00                    70,00                    

1.7 ATERRO 17.357,96             7,99% 15,00                    15,00                    25,00                    40,00                    30,00                    70,00                    

1.8  PROTEÇÃO DE DRENAGEM 6.306,10               2,90% 15,00                    15,00                    25,00                    40,00                    30,00                    70,00                    

1.9 PAVIMENTAÇÃO 84.617,22             38,94% 15,00                    15,00                    25,00                    40,00                    30,00                    70,00                    

1.10 PROTEÇÃO PASSAGEM DE VEÍCULOS 926,40                  0,43% 15,00                    15,00                    25,00                    40,00                    30,00                    70,00                    

1.11  SINALIZAÇÃO 4.380,55               2,02% -                        -                        -                        -                        -                        -                        

Total (%): 18,63                    18,63                    23,54                    42,17                    27,91                    70,08                    

Total (R$): 217.298,35           100,00% 40.484,88            40.484,88            51.143,96            91.628,84            60.644,48            152.273,32          

DESCRIÇÃO

Pavimentação e Drenagem - Etapa II

Cordeiro/RJ Pavimentação

CANTEIRO DE OBRAS

1034840-77

MOVIMENTO DE TERRA

Ministério das Cidades

MCID - PAV, CALÇADAS, MEIO FIO E  ÁGUA PLUVIAL

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

TRANSPORTE

Total (R$): 217.298,35           100,00% 40.484,88            40.484,88            51.143,96            91.628,84            60.644,48            152.273,32          

Cordeiro-RJ, 27 DEZEMBRO DE 2017.

Local/Data

PREFEITO

LUCIANO RAMOS PINTO

Planilha Múltipla 2 v00 1



CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Nº do CT Proponente/Tomador

Gestor/Programa/Modalidade/Ação

META/ VALOR PESO

AGRUPADOR R$ %

1

1.1 14.565,40             6,70%

1.2 8.341,97               3,84%

1.3 10.860,83             5,00%

1.4 7.023,55               3,23%

1.5 GALERIAS, DRENOS E CONEXÕES 55.280,37             25,44%

1.6 PASSEIO PÚBLICO 7.638,00               3,51%

1.7 ATERRO 17.357,96             7,99%

1.8  PROTEÇÃO DE DRENAGEM 6.306,10               2,90%

1.9 PAVIMENTAÇÃO 84.617,22             38,94%

1.10 PROTEÇÃO PASSAGEM DE VEÍCULOS 926,40                  0,43%

1.11  SINALIZAÇÃO 4.380,55               2,02%

Total (%):

Total (R$): 217.298,35           100,00%

DESCRIÇÃO

Pavimentação e Drenagem - Etapa II

CANTEIRO DE OBRAS

1034840-77

MOVIMENTO DE TERRA

Ministério das Cidades

MCID - PAV, CALÇADAS, MEIO FIO E  ÁGUA PLUVIAL

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

TRANSPORTE

Empreendimento ( nome/apelido)

MÊS 4

PARCELA (%) ACUM (%)

-                        

25,00                    100,00                 

100,00                 

30,00                    100,00                 

30,00                    100,00                 

30,00                    100,00                 

30,00                    100,00                 

30,00                    100,00                 

30,00                    100,00                 

30,00                    100,00                 

30,00                    100,00                 

100,00                 100,00                 

29,92                    100,00                 

65.025,03            217.298,35          Total (R$): 217.298,35           100,00%

Cordeiro-RJ, 27 DEZEMBRO DE 2017.

Local/Data

65.025,03            217.298,35          

Planilha Múltipla 2 v00 2


